СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСМАНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 01 декабря 2015 г.                                                                                         №19

«О внесении изменений в утвержденное штатное  расписания Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский, Самарской области»

В соответствии с решением Собрания представителей сельского поселения Усманка от 12.11.2013г №90 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский, Самарской области»
РЕШИЛО:

1. Решение собрание представителей  сельского поселения Усманка муниципального района Борский, Самарской области  от 12.11.2013г  № 90 «О утверждении штатного расписания Администрации сельского поселения Усманка муниципального района Борский, Самарской области» считать утратившим силу.

2. Утвердить штатное расписание Администрации сельского поселения Усманка с 1 декабря 2015 в новой редакции, согласно приложению№1;

3. Ввести штатное расписание №1 от 01.12.2015 в действие с 01.12.2015г.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального подписания.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Усманка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Борский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://adm-borraion.ru в разделе с.п. Усманка.

Председатель собрания
представителей сельского
поселения Усманка,
муниципального района
Борский, Самарской области                                                                     В.Н. Полукаров

Глава сельского
поселения Усманка,
муниципального района
Борский, Самарской области                                                                     Л.Е. Щеколдина